
svEUarLrSxa xLrr,{ rira BoLNrcA
MOSTAR

Broj:
Mostar;

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 3gll4),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama SveuciliSne klinidke bolnice Mostar, clanka 46. Statuta
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. re razmatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 7852/20 od dana 12.11.2020. godine ravnatelj
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave potroSnog materijala

za potrebe sale za invazivnu radiologiju Klinidkog zavoda za radiologiju, Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar:
LOT 2 Uvodnice I

LOT 8 Zice voditje 3

LOT l4 Materijal zaembolizaciiu I

LOT l7 Suport kateter
LOT l8 DrenaZni kateteri I

LOT 20 Vena Cava t-ilteri
LOT 2l Materiial za hemostazu I

LOT 25 Balonom Sireii stentovi 2
LOT 26 Stent graftovi
LOT 29 SamoSireii stentovi 3

, utvrduje se tvrlka PROMA d.o.o. Kasindolska 33,71 000 Sarajevo, te se okvirni
sporazum ima dodijeliti istoj.

Ovu Odluku dostaviti svim ponudi,.f;i*ll

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,.SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditel.ia za nabavu potroSnog materijala za potrebe sale za
invazivnu radiologiju Klinidkog zavoda za radiologiju. SveudiliSne kiinieke bolnice Mostar,
LOT I - LOT 34, proveden je putem Otvorenog postupka s medunarodnom objavom, Obavijest
o nabavi broj 329- 1-l - I 9l -3-85/20, objavljena je na Portalu javnih nabava ZS.Og.ZOZO. godine.
U ostavljenom roku do dana 13.10.2020. godine do 09:00 sati zaprimljene su slijedeie pJnude:



l. PROMA d.o.o. Kasindolska 33.71000 Sarajevo. evid.br: 311120.12.10.2020. u 09:45

2. INEL d.o.o. Potog bb. 88 000 Mostar. evid.br: 315120.12.10.2020. u 1 l:30

3. SHIMADZU d.o.o. Teian;ska 7..71 000 Sarajevo. evid.br: 3lr6170^ 13,10.2020. u 08:00

4. MELCOM d.o.o. Rodoc bb.88 000 Mostar. evid.br: 317120^ 13.10.2020. u 08:50

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je nakon izvrSenog javnog otvarania ponuda

pristupilo vrednovaniu i ocijeni ponuda te konstatiralo sliiedeie:

l. PROMA d.o.o. Kasindolska 33,71000 Sara.ievo. Ponuda evid.br: 314120 za lotove

2.8, I 4. t7^ 18.20,21,25.26i 29

Ponuda ponuditelja PROMA d.o.o. Kasindolska 33.71000 Sarajevo je prihvatlf iva. Ponuda je

pripremljena sukladno traZenf ima Ugovornog tijela. ponuditelj je dostavio sve dokumente kako
je zahtijevano Tenderskom dokumentacilom broj: 5588/20. Ponuditelj je kvalificiran za dal.inji

tijek postupka nabave, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnleg

sudjelovanla u postupku. Ponuda je prihvatljiva, ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne

robe itehnidkih specifikacija i ista.je vrednovana u daljnjem postupku vrednovanja prihvatljivih
ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora.

2. INEL d.o.o. Polog bb,88 000 Mostar. Ponudaevid.br: 315120 za Iotove l2 i3l

PonLrda ponuditelia INEL d.o.o. Polog bb.88 000 Mostar je prihvatliiva. Ponuda.ie priprernljena

sukladno traLenjima Ugovornog tijela. ponuditelj je dostavio sve dokumente kako je zahtijevano

Tenderskom dokumentaci.iom broj: 5588/20. Ponuditeli je kvalificiran za dalinji tijek postupka

nabave. te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u

postupku. Ponuda je prihvatljiva, ispunjava zahdeve u pogledu opisa predmetne robe itehnidkih
specifikacija i ista je vrednovana u daljnjem postupku vrednovanja prihvatliivih ponuda sukladno

kriteriju za dodjelu ugovora.

3. SHIMADZU d.o.o. Te5anjska 7.,71 000 Sarajevo, Ponuda evid.br: 316120 za lot 33

Ponuda ponuditelja SHIMADZU d.o.o. Te5aniska 7.,71 000 Saraievo je prihvatljiva. Ponuda je

pripremljena sukladno traZenjima Ugovornog tijela, ponuditeli je dostavio sve dokumente kako
je zahtijevano Tenderskom dokumentaci.iom bro.j: 5588/20. Ponuditetj .ie kvalificiran za daljnji
tijek postupka nabave, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg
sudjelovanja u postupku. Ponuda je prihvatljiva, ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne

robe itehnidkih specifikacija i ista je vrednovana u daljnjem postupku vrednovania prihvatljivih
ponuda sukladno kriteriiu za dodjelu ugovora.

4. MELCOM d.o.o. Rodod bb.88 000 Mostar. evid.br: 317120 za lotove l,3.4,5.6.7.9.
10. 11. 13, 15. 16, 19,22^ 23.24.21.28.30,32^33i 34



Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o. Rodod bb, gg 000 Mostar za lotove 1,3,4,5,6,7,9, 10,ll, 13. 15, 16, 19,22, 23,24,27, 28.30, 32 i 34 .je prihvatljiva. ponuda.ie pripremljena
sukladno traZeniima Ugovornog tijela, ponuditelj je dostavio sve dokumente kako je zahtijevano
Tenderskom dokumentacijom broj: 5588/20. Ponuditel.i je kvalificiran za daljnji iijek postupka
nabave" te se utvrduje da ne postoje razloz) iskljudenia ponuditelja iz daljrleg sudjelovania u
postLrpku.. Ponuda je prihvatljiva. ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe itehnidkih
specifikacija i ista je vrednovana u daljnjern postupku vrednovanja prihvatljivih ponuda
sukladno kriteriju za dodjelu ugovora.
Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, za lot 33 nije prihvatljiva.
Ponuditelj u ponudi nije dostavio/popunio valjan C)brazac za cijenu ponude-robe (Aneks i) za
LOT 33. Dana 02.10.2020. godine Ugovorno tijelo je na E portalu objavilo Izmjenu Tendeiske
dokumentacije broj: 558812120 dana koja sadrZava i novi Obrazac ia cijenu ponude *robe.
Buduii da ponuditelj isti nije dostavio, Ponuda zaLOT 33 se sukladno dlanku 68. stavak (4) podi) Zakona o javnim nabavama (.,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14) odbacuje iz daljnjeg
postupka vrednovania prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora,- iz razlogaiti
nije potpuna i ne ispunjava zahtjeve iz Tenderske dokumentacif e.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovol.inija ponuda

Okvirni sporazum se dodjeljuje kvalificiranim ponuditeljima koji su dostavili najbolje
ocijenjene prihvatljive ponude za lot/lotove sukladno slijedeiim kriterijlma:

Red
br.

Kriteri-i Bodovi
max.

Cijena 80% 80
Rok isporuke 20% 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

LOT 2 Uvodnice I

R.b Ponuditeli Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
I PROMA d.o.o.

Kasindolska 33
71 000 Saraievo

3.978,00 KM sa PDV-om I (iedan) dan
100

LOT 8 Zice vodilje 3

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isrroruke Bodovi ukupno
I PROMA d.o.o.

Kasindolska 33
7l 000 Saraievo

3.86t,00 KM
sa PDV-om

I (edan) dan
100

LOT l;l Materijal za embolizaciju I

R.b Ponuditeli Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukurrno
I PROMA d.o.o.

Kasindolska 33
7l 000 Saraievo

13.893,75 KM
sa PDV-om

I (iedan) dan
100



R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno

I PROMA d.o.o.
Kasindolska 33
7l 000 Saraievo

7.020.00 KM
sa PDV-om

I (edan) dan
100

LOT l7 Suport kateter

LOT l8 DrenaZni kateteri I

LOT 20 Vena Cava filteri

LOT 2l Materijal za hemostazu I

LOT 25 Balonom Sireii stentor i 2

LOT 26 Stent graftovi

LOT 29 Samo5iredi stentovi 3

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno

I PROMA d.o.o.
Kasindolska 33
7l 000 Saraievo

t50.579.00 KM
sa PDV-om

I (iedan) dan
r00

LJ postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo

pravilno ipotpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja, kao iocjenu ivrednovanje
zapriml.ienih ponuda, te da.je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvrSen sukladno Zakonu o.iavnim
nabavama BiH. podzakonskim aktima i Tendersko.j dokumentaciji broj: 5588/20.

4

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno

I PROMA d.o.o.
Kasindolska 33
7l 000 Saraievo

31.239.00 KM
sa PDV-om

I (iedan) dan
100

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isrroruke Bodovi ukupno

I PROMA d.o.o.
Kasindolska 33
7l 000 Saraievo

39.312.00 KM
sa PDV-om

I fiedan) dan
100

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno

I PROMA d.o.o.
Kasindolska 33
7l 000 Saraievo

23.400,00 KM
sa PDV-om

I (iedan) dan
t00

R.b Ponuditel i Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno

I PROMA d.o.o.
Kasindolska 33
7l 000 Saraievo

92.r37,s0 KM
sa PDV-om

I fiedan) dan
r00

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukurrno

I PROMA d.o.o.
Kasindolska 33
7l 000 Saraievo

24.570,00 KM
sa PDV-om

I fiedan) dan
100



Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj
dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu za lotove iz todke I ove odluke.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. Zakona o .iavnim nabavama BiH u postupku javne nabave potrosnog
rraterijala za potrebe sale za invazivnu radiologiju Klinidkog zavoda za radiologiju, Sveudili5ne
klinicke bolnice Mostar LOT 2,8. 14. 17, 18.20, 2r.25,26i29 odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moze se iziaviti Zalba u roku od l0 (deset) dana

Zalba se podnosi u pisanoj fbrmi Ljredu za razmatranje Lalbi. a putem
prvostupanjskog tijela, u dovol.inom broju primjeraka. ko.fi ne moze
primjerka.

Ravnat
prof-.dr.sc.

Dostaviti:
L Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu
5: www.skbm.ba

od dana prijema
Ugovornog tijela
biti, manji od 3

i ste.

kao
(tri)

SKB Mostar
Kvesii, dr.med.

5




